
ZARZĄDZENIE NR 0050.403.2020 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2019 
roku, poz.506/, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2019 poz. 869/, § 13 pkt .2 uchwały Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie  budżetu  na 2020 rok  zarządzam: 

§ 1. W uchwale nr XVI/112/2019 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
budżetu na 2020 rok, zmienionej Uchwałami Rady Gminy i Miasta Raszków: 

- nr XVII/114/2020 z dnia 14 lutego 2020 rokuZarządzeniami Burmistrza Gminy i Miasta Raszków; 

- nr 0050.384.2020 z dnia 30 stycznia 2020 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. 1. w § 1.ust. 1  zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu o kwotę 15.313,00 zł  
       do kwoty 51.649.785,77 zł z tego: 

- zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 15.313,00 zł  do kwoty 51.126.453,77 zł  zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2. w § 1.2. pkt.1 zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 15.313,00 zł  do kwoty 
14.510.047,00zł  zgodnie z załącznikiem nr 1a  do niniejszego zarządzenia 

§ 3. 1. w § 2 ust.1.  zwiększa  się łączną kwotę wydatków budżetu o kwotę 15.313,00 zł do kwoty  
60.367.481,77zł z tego : 

- zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 15.313,00 zł  do kwoty 50.892.521,03zł  zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 

2. w § 2.2. pkt. 1 zwiększa się  wydatki na realizację  zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 15.313,00 zł  do kwoty 14.510.047,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 
2a do niniejszego zarządzenia 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F3A2AD80-072A-4AAE-A16B-020F360B3E4B. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DOCHODY BUDŻETOWE

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 0050.403.2020
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków
z dnia 28 lutego 2020 roku
w sprawie zmian budżetu na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 364,00 14 418,00 16 782,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 14 418,00 14 418,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 14 418,00 14 418,00

852 Pomoc społeczna 480 666,00 595,00 481 261,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 85 635,00 595,00 86 230,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 595,00 595,00

855 Rodzina 14 439 895,00 300,00 14 440 195,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 300,00 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 300,00 300,00

Razem: 51 634 472,77 15 313,00 51 649 785,77

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F3A2AD80-072A-4AAE-A16B-020F360B3E4B. Podpisany Strona 1



DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI

Załącznik nr 1A

do Zarządzenia nr 0050.403.2020

Burmistrza Gminy i Miasta Raszków

z dnia 28 lutego 2020 roku

w sprawie zmian budżetu na 2020 rok

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
2 364,00 16 782,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 14 418,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 14 418,00

Zlecone 0,00 14 418,00

852 Pomoc społeczna 58 726,00 59 321,00

Ośrodki pomocy społecznej 0,00 595,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 595,00

Zlecone 0,00 595,00

855 Rodzina 14 320 895,00 14 321 195,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 300,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 300,00

Zlecone 0,00 300,00

14 494 734,00 14 510 047,00

Rozdział Paragraf Zmiana

14 418,00

75107 14 418,00

2010 14 418,00

14 418,00

595,00

85219 595,00

2010 595,00

595,00

300,00

85503 300,00

2010 300,00

300,00

Razem: 15 313,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F3A2AD80-072A-4AAE-A16B-020F360B3E4B. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 WYDATKI BUDŻETOWE

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 0050.403.2020
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków
z dnia 28 lutego 2020 roku
w sprawie zmian budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 180 987,88 0,00 6 180 987,88

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 619 030,00 0,00 619 030,00

4260 Zakup energii 3 500,00 -3 500,00 0,00

Własne 3 500,00 -3 500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 500,00 3 500,00

Własne 0,00 3 500,00 3 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 364,00 14 418,00 16 782,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 14 418,00 14 418,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 362,00 1 362,00

Zlecone 0,00 1 362,00 1 362,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 180,00 180,00

Zlecone 0,00 180,00 180,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 122,00 10 122,00

Zlecone 0,00 10 122,00 10 122,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 754,00 2 754,00

Zlecone 0,00 2 754,00 2 754,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 296 000,00 0,00 296 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 281 000,00 0,00 281 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 000,00 9 500,00 57 500,00

Własne 48 000,00 9 500,00 57 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 000,00 -2 000,00 86 000,00

Własne 88 000,00 -2 000,00 86 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00 -1 500,00 28 500,00

Własne 30 000,00 -1 500,00 28 500,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

Własne 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 000,00 -4 000,00 7 000,00

Własne 11 000,00 -4 000,00 7 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: F3A2AD80-072A-4AAE-A16B-020F360B3E4B. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 -1 000,00 33 000,00

Własne 34 000,00 -1 000,00 33 000,00

852 Pomoc społeczna 2 152 350,00 595,00 2 152 945,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 258 384,00 595,00 1 258 979,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 586,00 586,00

Zlecone 0,00 586,00 586,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 335,00 9,00 11 344,00

Zlecone 0,00 9,00 9,00

855 Rodzina 14 735 609,00 300,00 14 735 909,00

85503 Karta Dużej Rodziny 9 450,00 300,00 9 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 150,00 300,00 1 450,00

Zlecone 0,00 300,00 300,00

Razem: 60 352 168,77 15 313,00 60 367 481,77

BeSTia Strona 2 z 2

Id: F3A2AD80-072A-4AAE-A16B-020F360B3E4B. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA REALIZACJE ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI

Załącznik nr 2A

do Zarządzenia nr 0050.403.2020

Burmistrza Gminy i Miasta Raszków

z dnia 28 lutego 2020 roku

w sprawie zmian budżetu na 2020 rok

Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
2 364,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Zlecone 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00

Zlecone 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zlecone 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zlecone 0,00

Pomoc społeczna 58 726,00

Ośrodki pomocy społecznej 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

Zlecone 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zlecone 0,00

Rodzina 14 320 895,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zlecone 0,00

14 494 734,00

1 362,00 1 362,00

Zmiana Po zmianie

75107

4110

Dział Rozdział Paragraf

14 418,00 14 418,00

751

4120

14 418,00 16 782,00

180,00 180,00

4170

1 362,00 1 362,00

10 122,00 10 122,00

4210

180,00 180,00

2 754,00 2 754,00

10 122,00 10 122,00

85219 595,00 595,00

3110

2 754,00 2 754,00

586,00 586,00

852

4210

595,00 59 321,00

9,00 9,00

586,00 586,00

85503 300,00 300,00

BeSTia Strona 1 z 1

4210

9,00 9,00

300,00 300,00

300,00 14 321 195,00

Razem: 15 313,00 14 510 047,00

300,00 300,00

855

Id: F3A2AD80-072A-4AAE-A16B-020F360B3E4B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 0050.403.2020
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków

z dnia 28 lutego 2020 roku
w sprawie zmian budżetu na 2020 rok

Przedstawione zmiany dotyczą:
W planie dochodów :

Dział 751 – rozdział 75107 § 2010 – zwiększenie o kwotę 14.418 zł- podstawa – decyzja Krajowego Biura
Wyborczego Delegatura w Kaliszu nr DKL-3113-3/20 z dnia 26 lutego 2020 roku. Środki
przeznacza się na wydatki związane z przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

Dział 852- rozdział 85219 § 2010 - zwiększenie o kwotę 595 zł – podstawa – decyzja Wojewody
Wielkopolskiego nr FB-I.3111.17.2020.7 z dnia 10 lutego 2020 roku. Środki przeznacza się na
sfinansowanie wynagrodzeń za sprawowanie opieki, o której mowa w art.18 ust.1 pkt 9 ustawy z
dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej.

Dział 855- rozdział 85503 § 2010 - zwiększenie o kwotę 300 zł – podstawa – decyzja Wojewody
Wielkopolskiego nr FB-I.3111.21.2020.6 z dnia 21 lutego 2020 roku. Środki przeznacza się na
realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o
Karcie Dużej Rodziny.

Otrzymane środki w ramach dotacji celowych w całości przeznacza się na wydatki związane z realizacją
w/w zadań.

Id: F3A2AD80-072A-4AAE-A16B-020F360B3E4B. Podpisany Strona 1




